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Informacje ogólne

Opis

Savoury dehydrated mix for the preparation of a seasoning

Cluster name: SEpw_2507_MeaVeg_FS.1

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Nazwa produktuKraj Marka

Aroma Mix Bekonowo - cebulowyKnorr

Nazwa produktu

UwagiNazwa wg prawaKraj

Przyprawa o smaku bekonowo – cebulowym.

Nazwa produktu wg prawa

Symbole/Loga/Banery i znaki

UFS logo

Knorr logo

Lista składników

Lista składników

Składniki: skrobia, prażona cebula 20% (cebula, olej słonecznikowy), sól, boczek wieprzowy wędzony 16% (boczek wieprzowy, sól, aromat dymu

wędzarniczego), wzmacniacze smaku (glutaminian monosodowy, inozynian disodowy, guanylan disodowy), czosnek w proszku, tłuszcz palmowy,

aromaty, natka pietruszki, ekstrakt drożdżowy, pieprz czarny mielony. Może zawierać gluten, mleko, jaja, seler i gorczycę.

Oświadczenia i deklaracje

Nazwa Wartość UOM Komentarz

Masa 1,2 kg Masa netto: 1,2 kg e

Deklaracje

Nazwa Wartość UOM KomentarzWarunki

Okres przydatności 12 miesiąc/e Najlepiej spożyć przed końcem: patrzTemp. pokojowa

Okres przydatności miesiąc/e data na opakowaniu. 

Okres przydatności

Ryzyko zanieczyszczenia krzyżowego podczas procesu produkcji

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying

ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final

product labelling

Nazwa StężenieTak Nie Ze składnikówZanieczyszczenieUOM Komentarz

Zboża zawierające gluten i produkty pochodne ����mg/kg����

Skorupiaki i produkty pochodne mg/kg����

Mięczaki i produkty pochodne mg/kg����

Jaja i ich pochodne ����mg/kg����

Ryby/Produkty rybne mg/kg����

Alergeny
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Nazwa StężenieTak Nie Ze składnikówZanieczyszczenieUOM Komentarz

Orzeszki ziemne/Produkty z orzeszków ziemnych mg/kg����

Soja/Produkty sojowe mg/kg����

Mleko/Produkty mleczne ����mg/kg����

Orzechy/Produkty z orzechów mg/kg����

Nasiona sezamu/Produkty z nasion sezamu mg/kg����

Siarczyny (=> 10mg/kg) mg/kg����

Seler ����mg/kg����

Musztarda/Produkty z gorczycy ����mg/kg����

Łubin i produkty pochodne mg/kg����

Alergeny [Continued]

Nazwa Tak Nie Komentarz

Hal-al ����

Koszerna ����

Wegańska ����

Lakto-ovo-wegetariańska ����

Lakto-wegetariańska ����

Gluten Free ����

Diety - zagwarantowane

Nazwa Tak Nie Komentarz

Napromienianie ����

Mięso Meat accdg. to 2001/101/EC����

Alkohol ����

Produkt wolny od:

Deklaracje

.

UwagiNazwa Opis

Oświadczenie 1 free from colours

Oświadczenie 6 icon: NO ARTIFICIAL COLORANTS / Bez sztucznych barwników 

Oświadczenie 7 icon: BAIN MARIE STABILITY / Produkt stabilny w bemarze

Oświadczenie 8 icon: SEASONS 33 KG VEGETABLE / Przyprawia 33 kg warzyw

Oświadczenie 9 icon: NET 1,2 KG WEIGHT

Oświadczenie 10.

Oświadczenie 11.

Oświadczenia

Oświadczenia / Orzeczenia

Propozycja zastosowania – patrz zdjęcie na przedniej części etykiety.

Zalety i korzyści: Dzięki użyciu Aroma Mix do ryżu, makaronu i warzyw:

- nabiorą one intensywnego i oryginalnego smaku oraz aromatu,

- będą wyglądały bardzo apetycznie i nabiorą naturalnego połysku,

- przechowywane i serwowane z podgrzewaczy lub bemarów nie stracą swojego smaku i aromatu,

- zachowają naturalną dla siebie wilgotność,

- wzbogacisz swoje dodatki do potraw o aromatyczne zioła i smaczny delikatny sos.

Instrukcje
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Sposób przygotowania

Sposób przygotowania: Warzywa, ryż lub makaron przygotowywane w piecu konwekcyjno-parowym:

Na 1 kg zamrożonych warzyw, ugotowanego ryżu lub makaronu dodaj 36 g (2 pełne łyżki stołowe) Aroma Mix.

- Warzywa, ryż lub makaron wsyp do GastroNormy i posyp Aroma Mix. Wymieszaj i wstaw do pieca na 100% pary i 100˚C. (Ryż i makaron

powinny być ugotowane wg opisu na opakowaniu).

- W zależności od rodzaju warzyw oraz wydajności pieca obróbka termiczna może trwać od 5 do18 minut.

- Co kilka minut delikatnie zamieszaj.

- Przed podaniem dokładnie wymieszaj z powstałym sosem.

Propozycja: Warzywa, ryż, makaron przygotowywane na patelni:

Na 1 kg warzyw, ugotowanego ryżu lub makaronu dodaj 36 g (2 pełne łyżki stołowe) Aroma Mix oraz około 300 ml wody.

- Mieszaj w trakcie podgrzewania.

- Przed podaniem dobrze wymieszaj.

Warunki przechowywania

Przechowywać w suchym, chłodnym i zaciemnionym miejscu.

Instrukcje bezpieczeństwa

--

Utylizacja

--

Instrukcja recepturowa

Instrukcja recepturowa

.

Informacja żywieniowa

Informacje żywieniowe

Wartość odżywcza                       100 g produktu

Energia                                                kJ / kcal

Tłuszcz                                                        g

w tym kw. tłuszczowe nasycone                 g

Węglowodany                                              g

w tym cukry                                                 g

Błonnik                                                         g

Białko                                                           g

Sól                                                                g

Informacje żywieniowe na opakowanie  [Produkt wprowadzany do obrotu]

Wartości Cecha UOMna 100 g produktu wprowadzanego do obrotuna 100 ml produktu na porcję

Energia  kJ kJ 1398 

Energia  kcal kcal 332 

Białko    -   g 16 

Węglowodany    -   g 40 

Węglowodany w tym Cukry g 12 

Tłuszcz    -   g 12 

Tłuszcz w tym Kwasy nasycone g 4,8 

Błonnik Pokarmowy g 2,4 

Sód    -   g 8,9 
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Wartości Cecha UOMna 100 g produktu wprowadzanego do obrotuna 100 ml produktu na porcję

Sól as NaCl g 22,4 

Reference Intake

* % referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

Informacje żywieniowe na opakowanie  [Na przygotowany produkt]

Reference Intake

* % referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

Dane kontaktowe

Kontakt

www.ufs.com

Unilever Food Solutions

PL: Unilever Polska Sp. z o.o.

Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa

(phone symbol) 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)

Informacje lokalne
.


